Notizen !
B

o Erbatﬁe_illiste c ‘

- Ausgabe £'5406 -

e i

1SEIAEE REAEERI B

. LANDMASCHINENFABRIK
| 'WILHELM KEMPER KG. _
4424 STADTLOHN/WESTF,

i FEANSPRECHER 02563 - 3035 FERNSGCHREIBER 0893426

. . . . -



ity

—

LB

A2, :

i naschlaufd LW-01.
1o _ dechskantschraube Vi m
"_Federring i A T
11 ¥ Anschraubplaife W-OT. T i
ol b Stoizradhalfar 0. O5¢D.
A Rahm Yorgelege A . /
2 Rg ks kpl, LYY, N
Rah igen rachits kol WSO,
g 'rﬁ_n : LW-OT. 0777 7.3
rstérkungsblech rechfs LW-0) LT,
‘erstarkungsblech links LW-T.
Dackel tir Vorschubkasten U.Uv™=
dgelschraube ix15 DIN318g -
be m. Mu. 12x {Ldnge ange
Adhsanschravbplatie U-U1-G1
1SC térke o on !
Anhé JeT. } = =
ehskantschraube M 18
chelbe 12 DIN 125
Ae #.amm:;k , A 18 DIN 122/7 S
nhangekuy un :
echs antsﬁmube M 16x40
achnorr-Sicherung Mié
teckbolzen vollst.
ederstecker LW-26. 0560, 1. 4
-emssch
ugdse m gd;s? . g .
agerplatte kpl. Tinks .
] Lagerpiatte kpl. rechis 3 X
0 _ Lagerknoten Anirieb [inks ot 2- U<

Lagerknoten Vorschub rechis

B 3
i
N




Blath-Nr.i Jo2° 3%

" Ausgabe: 6504

Giltig Ad\s;
- Achs-Nummqr unbedingt nngebenl

F Bremsachse vollst, Spur 1250 [Nr. 403)
| “Beemsachsevollst., Spur 1360 (Nr, 608&
- Bremsachsé vollst. Spur 1508 {Nr, 609
" Schutzkappe -~ #BF = of Fi Y

Bremstromme!

Filzring
3 Bremsbndte mit Bremsbeiqg
; Bremsbe!ag

Zugfeder

" 'ZWischensfudc l‘"
CSfitze

" BA-01. 505.

Nummarn 403; 608 609 §05 616 und 617“‘

BAeﬂi.-é(JB.
BA-01. 608.
BA-D1. 609,
. BA-01,.304.
T BA-01. 404,
- BA-O1. 306.:

. BA-01. 601,
BA-01.-500.
BA-01. 501,
BA-01:502.
BA-01:
BA-01, 401,
BA-01. 402,
BA-01. 409.

;Bremsweile, ~Gput 1250 %Nr 603}
1 Bremswells, . G G (Nr. 608)
. Bremswelle, . Spur 15007 (Nr. 609)
Bremsuchse kol < .Spur 1256° &Nr 603}
- kpl .-_—Spur'i36ﬂ{Nr 408)

BA-OT. 4107
N BA-O]
- BAQI.
~ BA-OL.
BA-OL.

Bremsach e‘kpla, * Spur 1500:

{Mr. 609)
Radbolzen.

=Splint

. Kronenmulter

4} Kegelrellenlager

" Kegelrollenlager

‘Rohrniet

. -1 Federring .

] Sechskantmutter T
"1 Schmiernippel

Schm:ermppel

- BA-01. 714,
BA-01. 504,

~wmmwwwpd~ra-pprfyeem

A 18 DIN 74361 -

6x55 DIN 94 St

M 30x1.,5 BIN 9352

30206 DiN 720
* 30208 DIN 720

A 4x0,5¢10 DIN 73

A16DIN 127 "

] M16DIN934-585
. AM 6 DIN 71412
BM S DIN 71412

hmmmumupmm#nhwma#ww|i;

Spur 1250 (Nr. 605)

T Digse. Lidte ist jedoth
. Aghs

gulh% “for Fchrz

Laufachse vollst., LA-01.605.1.2
Laufachse volist,, Spur 1360 (Nr, 616 LA01, 616.1.2
Laufachse votist, Spur 1500:{Nr. é1 7} LA-01. 617. 1.2
.1 Radnabe . L LA-01. 405. 1,2
" Adhse kpl, - Spyr 1250 {Nr. 605) | LA-01.715.1.2
-Achss kpl., . Spur 1360 {MNr. 616) | LA-01.716.1.2
Achse kpl., Spur 1500 hr. 617} LAQT, 717.1-2 |,
Anschrauhpluﬁe Ul 16 109/4
“1 Ansdnraubpl i Federnng 2 Achser - LY U'25-'A 60/%-
4. %) Digse Achs-Nummem werden ab Aprll &5 ei _‘_esefialcgeé;i ;
d

T
Ly
o
-
)




561229 .30 3

02

“Avsgobe: ga05-",

i

Sachnummer = -

101. Joz

~102.J02 -

103 .Jjo2
104 Jo2

fo5 iz
o0z 1
ST g02

‘A‘ghse-_S{)

- Achaei50: Spur 1360 (Nr. 001, 301) _
- Aclige 50 .. Spur 1500.(Nr. 006, 306)
- Achee:85° - Spur 1360 (Nr.
. Achse:55 - - Spur. 1500.(Nr:

- ~Sthutzkappe
- Bcheibe .

Bremsbacke m. Bremshelag.
BA-O1.6801.2.3

, Bremsbelag

Zugfeder

Zugfader

Gegenstick
Bremshebel _
Zwischenstiick
Radbolzen
Kugelbundmutter
Sphint : :
Kronanmutter {breit, 33)
Kegelrollentager
Kegetrollenlager
Rohiniet .

Federring - P
Sechskantmuster
Schimiernippet
Anschraubplatte

-Anschraubpl. §. Federung 2-Achger .
- Bremstrommel awslf .. 4 lﬁ%‘,

Filzring
'Stijtze.‘; ‘ .
Bremiswells’ Spur 1250 {Nr. 620)

- Bramgwelle Spur1360 (Nr. £21)
- Bremsweile Spur 1500 (Nr. 622)

Schifierrippel’

Radnabe ' :
Achse 50 © Spur 1250 {Nr. 625)
7 Spur 1360 {Nr, 627)
Achze-Spur 1500.(Nr. 628) ‘
Stifgding it
Achse.55  Spur 1360.(N#T'833)
Achse 85 ™ Spur 1500 {Nr. 632)

Teila fiir Achs-Nr. 0601, 006, 301, 306, 331

Kronenmutter (flach, 18)
Schmiernippel
Schmisrnippel

" 'Giltig Far Achs-Ni. 620, 621, 622, 626, 627, 628, 632,633 -
.Kch'SgNd'rnm'a'r unbedingt a‘ngebsn! T :

" BA-01. 304, 1.3
- 'BA-D1. 306, 1. 4

295. 001.°00. 03
BA-01.500. 1. 3
. BA-01.501. 1.4
BA-01. 502. 1. 4
BA-01. 400. 1. 4
. BA-01.401.1.3
. BA-01.402.1.3
BA-01. 504, 1, 4

A 18 DIN 74361-6

© 6x55 DIN 94-St
M 30x1,5 DIN 935

~ 30206 DIN 720

30208 DIN 720

C 4210 DIN 7338
A 16 DIN 127
M 16°DIN 934.5 §
AM 6 DIN 71412
U-U1-G 109/4
U-U25-A 66/4
BA-01. 418. 1.2
BA-01.508.1. 4 .
BA-01. 422. 1. 4.
BA-01,410. 1. 3
BA-01. 430.1. 3

- BA-01. 4231, 3.

CM 6 DIN 71412
LA-01, 426. 1.
BA-01. 121. 1
BA-01. 122. 1.
BA-01.123. 1,
BA-01, 427, 1.
BA-01, 132.1
BA-01. 130. 1.

R AN NW

1316 -

- MB0x, 5 DIN.93
H 1 .M-6x1
H3Mex

o329
16338
0314
ok 156 f
ol 745
LTS
ok 450}
04153
o4 434
24 14K
03318,
05 434F
65727
o5417] .
25 418 )
03.314F
23308
23310
28283
03938,
2ops2
23098
16743
1673
261757
2 A52
VEh4e

24168
27074
2iors
27 od
74§74
27083
22087




62031 (gop — |
T i

7ie




102 103

22
L~

I
o

silliste

Ersat:

Bigit-MNr.: K02-2

Ausgabe: 6805

-
ol [ Ba—2

¢ 24 25. 26 ‘53 54
101
gy 10 sln
o o. 2 o f\i/‘/\m
@

Bild- w.
Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
Gliltig fiir Ache-Nr, 623, 624, €30, 631
Achsnummer unbedingt angeben! )
FhoL P e riinn TR 015080y 9o
4 Koz Schutzkappe ©  £0 f BA-D1.303. 1.3 [04436
8 KG2 Scheibe BA-01.301. 1.4 |[g4k35
§ Ko2 Bremsbacke m. Bremsheiag
BA-01. 801 - 2. 3 285. 001.00. 03 |93 70
8 K02 Bremsbelag™ 309 ¥ LO# 4§ BA-01.500. 1.3 |p4454
10 K02 Zugfeder BA-01.501. 1.4 {eh /45
11 K02 Zugfeder BA-01. B0Z2.1. 4 o4&t
12 K02 Gegenstick -BA-01.400. 1.4 |op150
13 K02 Bremshebel BA-D1.401.1.3 | 04153
14 K02 Zwischenstlick " BA-01.402.1.3 | sk 1ot
22 Koz Radbolzen ! BA-0i. 504. 1.4 | 74148
23 Koz Kugelbundmutter © A 18 DIN 74361-61-033/8
24 K02 Splint 6x55 DIN 94-S¢ | 0548k
25 Koz Keonenmutter-(breit, 33) M 30x1,5 DIN 935! p5 227
26 K02 . Kegelrotlenlager 30208 DIN 720 05118
27 Ko2 Kegelrallenlager 30210 DIN 720 05419
128 KQ2 Rohrniet C 4x10 DIN 7338173377
29 K02 Faderririg i - A 16 DIN 127 03308
30 K02 Sechskantmutter " M16'DIN 934-5 5| 23340
31 Ko2 Schmiernippel AM 6 DIN 71412 [ 28283
4q Koz Anschraubpiatte U-U1-G 108/4 07 938
41 Koz Anschraup[ f. Federung 2-Achser U-U25-A 60/4 20752
42 Ko2 Seheibe [Pl g, 33 DIN 126 05512
53 Koz Bremstrommel b b e ALY BADT. 4231, 2 | ogba2
54 Koz Fllznng ‘BA-01.509. 1.4 |okk33
55 Koz Stutze fir Achse 55 BA-01. 424. 1.4 |44 740
56 K02 Bremswelle, Spur 1360 (Nr. 623) BA-01.420.1.3 04152
57. K02 Bremswelie Spur 1500 {Nr. 624, 630) BA-01.421.1. 3 | bhyi2}
60 K02 * Schmlermppel " CM 86 DIN 71432
61 K02 Sittzring ) BA-01. 428. 1.4 | 04434
.82 K2 - Blichse “BA-01.207.1.4 {4468
64 K02 - Bremswelle lg., Spur 1?50 (Nr. 63%) BA-01.431.1.3 |[o532%
65 K02 I B[emsweile k., Spur 1750 (Nr. 631) BA-01. 420.1.3 |[ok452
67 K02 | Stiitze fiir Achse 60 BA-01.429. 1.4 [156%2
i ,
Teile fir Achs-Nr. 016, 021, 028, 031
Kronenmutter {flach ‘iB) M 30x1,5 DIN 83Tt o5 132 |
Schmiernippel H1 M ext SFG | 03284
Schmiernippel M 3 M 6xl SFG

T

-03.323.




mlmhmg'

Bei Faigenbesteliungen ist am einfachsten und sichersten die unten im Biid
angefihrien Falgen-Nummer anzugeben, die auf der Felgenscheibe unter
dem Firmenzaichan eingeschiagen istf ' :

Rad-Nr.

. Einpreﬂtiéfe (vm)

= g
Mafle van Felgenmitie deg
Scheibearades bis zur in.
teren Auflagefitiche der
Scheibe am Nebenflansds,
Diesas MaB kaan pasitiy
‘oder negativ sein, - -

1

Sk

Bhbupw
sEEEREEEEE:

s2aama

3883

aRkEs

S
Sk
e

. Achiauch
g
L wagch
o Schlauch .
. Schlaweh C
. . Schiauch ‘

.. _Schiauch
... Schlquch,
. Schlauch

Ao ke IFEMT- G006

:- ﬁ'fj‘ w;{/%#‘-%f'

| Felge, AnschluBimafie 6/161/20500

_... Felge, Anschiuimafie S/161/205/0

__ Felge, AnschluBmaBe 4/141/205/0

Felge, Anschiufimafle 4/] SU5/0
g, AnschivBmalle G/161/205/15

E:(ge-, An:gld'usmaﬂe 8/161/205/25

- -

~
ETRE

 soustiges

—

¢ 'é?f. éﬁifr

| § T

-AaschiuBmote 41812050 " | .
b Felge, ApschiuBimafie MGIWS{G,@,_ - Wx18 .

,00x16 AW .
70016 Ay
. AWEG AL
- TTEE AW isu3
9IS
§ .- 1018 A 37 2l 364
- JE5x1S5 AN 1 oi [1]
ABV8AM " Filpy 5i s
L7 Joc N .
g [ b )
% 0‘?(-{( <
LADBOEx14
SO0F«14 T
5.50 F x 14 o4 247
-980x15 ¢ Jfogits
900 x 15 4




——

e -
Bild: .

Scch;un}ggﬁ':[ .

anch.

]
i
-

-
)

2BB2BLLILHRARLLZ
@ssgegssgasgs

* o0

-Nr.

-Bechskantechreube m. Zapfen sg¢ ¢ 2

Lager m. Buchsé ST-03. 1615, 1

AotguBbuchee IS+9¥5 ¥ 5o AA‘EI.G
Saechskanigehraube 033FL
Kurvers o168
Lasche fir Kurvenscheibe A4548
Sechskantschraube otswe

546803 ; un

. (go bodenyrstﬁrk a) 00874 +
We[fe Linge = 1668 ApAas L
_Mnkmlla m. Buchsen oMLES

8e o#l?s

Steliring 24174

1.
s s
SU-U2-F 77,

M 12x30 DIN 831 m,
SU-URF 66/2
S2U-42-G 65/4

M 10x60 DIN 601-40

&g
S

| U-UBF328/4
010. 226, 00. 0t

Bestel!-Nr, Benennung
10 C04 Schelbe 055 e 17 DIN. 126 8t
11 C04 Sed\skantsmraube (Lﬁnge angeben}sss e M 183N 933-
12 C04 Rollhodenwelle Linge = 1725 49044 U-LJ3-G 57/2
13 Co4 Keilsicharung 0308 tOxBxt -
i4 Co4 Nasenkei! osdon tOxBREE | :INGBB
15 Co4 Pabfeder o523 | B 10x8x20 DIV
. 18 CDa Splint 01.!39 6x50 DFN 94 5t
18 Co4 Schmiemnippel 243 Hi M Bxt S5FG
18 C04 Inneniasche ST-03. 7013. 1. 2 44(;33 001. 231. 01. 0t
0 Co4 Kette 9 Glieder A4LF3 8¢h x23
21 Co4 : Zugfeder oy ATY U-F.51/3
22 co4 @ Bolzen fir Vorschubarm A41508 St 2U-U2-G B89/4
23Co4 & Vorschubrotile mit Buchee ST-03. - 1. 4 001. 231,:01. g A
24 C04 Laufbuchse £ot3o* LF ALEA4 ,,s: 2U-UZF g8fad 4
265 Co4 Druckfeder sy ol3 §T-03, 5004. 1.4
8CH & Vorgchubktinke ad 503 | 8t 2-U2-F J0/4
27 Coa Senkschraube 05465 | M 12x50 DIN 87-58 ¢
2 Coa @ Varachubrad Y U U2-K a3 -
20 Co4 AuBentasche ST2U-U2-F 74/3 44501 200, G
30 Cn4 Scheibe 05543 3SB§N 196 8§ &
31 Cod Sechskantschraube 05652 M 10x80:5 DIN
32 Co4 Splint o541, 15 DIN-D4 Bt
33 Co4 Winkel fiir Rickhalteklinke o n 3% St2U-U1-F 87 4 )
s Cq Riickhaltekiinke A& U-Ui2-F 9e/4 :
38 Cc4 Antriebswelle fiir Vorschub (Lg = 728} 010. 01 £45.
37 Co4 _
| cod
40 COo4
42 Co4
43 CO4
44 Co4

Rolibodeniager m. Buchesn RSN
Buchse T3l
NuBkettanrad o0zg0r ko
Sahmiamippel Fre s
fdlibodentager m. Buchsen

Buchee
Vielkeilbuchse

Scheibe o

Rilckhaitekiinke vollat. -
(Pos. 31. 32 34. 25,68 . RO
Vorschubhebel vollat: (18-2(?,&‘ ‘

ouuck&-»;u-




Blatt-Nr.: 8%

hemper| Ersatzteilliste y—

Bild- u.

: Sachnummer

Bestell-Mr, Benennung

1 B0s Seitenbracke rechts 22362 | LW-05. 0670.4.1

2 B0é Seitenbracke links 22381 LW-05. 0669. 2.1

3 BOé Kloppscharnier 20084 | LW-05.7003.1. 4

4 B0 Fugenschraube o3#62 | ST-05.5010.1. 4

5 B0s Sechskantmutter #3394 MBDIN934-58

6 B0S Brackenbrett 22182 | LW-05.8007.1, 3

7 B0S Gesch.-Schild o¥587| 20k

8 BOS Halbrundholzschraube 0p29k | 3x 15 DIN 96 Ms

9 B0S Grundplatte rg754| U-U5-F8/Md
10 B0é6 Unterlegplatte ofHe | U-U5683/4
11 B0é Flachrundschravbe 05551 MBx35DIN603-4D
12 BOS Sechskantmutter. 03394 MBDIN934-58
13 BOs Kastenverschiu@ vollst. f092 U-U5-F é/2
14 B0é Anschraubplatte eF#57 WL-US5-F853
15 B04 Spannhebel 26415 U-US5-F72 F¥oe /2
16 B06 Zylindermutter 06417 | U-U5-F81/4
17 B0 Qesenschraube 26618 U-G 43
18 B06 Flachrundschraube e5557| M 8x35 DIN 603-4 D
19 B0s Sechskantmutter 2339%| MBDIN934-58
20 BOS Sicherungsfeder 09758 U-US5-§ 864
21 BOs Halbrundniet 25566 5x 13 DIN 660 - St
22 B06 Bolzen eéft] U-US5-FB44
23 8Os Brackenstiitze 22e14 | LW-05.1035.1. 3




. Psatzteilliste

Blatt-Nr.: CO7

Ausgobe: 6406

- Bildsw. ..
-Bestell-Nr,

we - Benennung

o

i

1 Co7
2 C07
3 C07
4 o7
5 Co7
6 C07
7 C07
8 QU7
9 Co7
10 CO7
11 C07
12 C07
13 CO7
14 C07
15 C07
16 CO7
17 C07
18 Co7
19 C07
20-C07
21 €07
22 CO7
23 C07
24 CO7

Vorderbracke
KastenverschluB vollst.
Anschraubplatte
Unterlegplatte
Spannhebel
Zylindermutter
QOesenschraube
Bolzen -
Fugenschraube
Fldchtundschraube
Holbrundniet
Brackenbrett
Brackenscharnier
Sechskantmutter
Grundplatte rechts
Grundplatte links
Brackeneisen
Gesch.-Schild ‘
Halbrundholzschraube
Brackenbrett
"Endbracke
Brackenscharnier
Authdngehaken
Flachrundschraube

L

22347
fog2?
87257
bYRéL
p6515
pbE1z
pi 518
08416
of62
85557
eh b5
22118
2008k
23394
41584
11585
40309
ok 587
ok 2§
22177
11583
20083
1158b
05552

,._
z
=
o

VwCCoCCCo

6x30 DIN 660 AL
LW-05, 8C00. 1. 3
LW-05.7037. 1. 4
M 8 DIN 934 - 55
St2KEB-U5-F7
St2KEB-US5-F7
U-US5-F12/3

20 km Jl
Ix15 DIN 96 Ms
LW-05. 8002. 1.3 .
St2KEB-US5-F 4/




Blat-Nr.: BO8

!
hemper! Ersatzteilliste PO
B:sl:jl-lilr. : Benennung Sachnummer
1808 . Distanzrohr 22118 | LW-02.7021.1. 3
2808 Sechskantschraube 233521 M 12x30 DIN 931 m. Mu.
3608 Federring 0353 A12DIN 127
4 B08 ; Deckel 27957 LW-02.0396. 1. 3
5B08 - Sechskantschraube 245451 M 10x25 DIN 931 m. Mu.
6 BO8 Federring £3435] A10DIN 127
7 B08 Buchse kpl. mit Kettenrad 21747 LW-02.7039.1. 3
8 BOB . Kettenrad (19 Zéihne) 156529 LW-02.7022. 1. 4
9 BOB Rollenkette verstérkt 33704 %"x7 16" 73 Glieder
einschl. VerschluBiglied
gekripft)
10 BOS nnenglied 12990 | for Kette 3"x7/16" verst,
11 BO8 | Steckglied vollst. 12991 | fir Kette Y“x7/16" verst,
12 B08 Gekrépftes Glied 12952 | fur Kette 2/"x7/16" vers),
13 BO8 - Distanzbuchse 19939] LW-02. 2009. 1. 4
14 BOS : Antriebskasten kpl. 22117 LW-02.7020. 1. 3
15 B08 : Sechskantschraube 033081 M 16x35 DIN 931 m. Mu,
16 BO8 Federring 03308 A 16 DIN127
17 Boa Flanschlager vollst. 704 | ST-06.6022.1. 4
18 B08 Flanschlagergehduse ¢7e5f1 1120 016
19 B08 Pendelkugellager pFesg| 11207 DIN 630
20 B08 Sachskantschravbe 0kéf51 M 12x35 DIN 931 m. My,
21 B0O8 Nasenkaeil 25799] 10x8x40 DIN 4887
22 Bos Welle 2793¢) LW-02.0290.1.3
23 Bo8 Rillenkugellager vollst, p8#121 6207 Z DIN 625
24 BOB Flachrundschraubae M 12x35 DIN 403 m. Mu,
25 B0B Logergehduse kpl. 27765 \W-02.7046.1. 3
26 BO8 Schmiernippel #3373] H1 M Bx] SFG
27 Bos Schmiernippel 033181 H1 M10x1 SFG
28 BOB Sd’luizscholi 27948 ] . -LW-02. 0582. 1. 3




/—————' 7

5 T 30
3
N \ 27
u_ A7
s
| N H
2 4
2624 18 15 25 291422 13 1|9
S L
+Y (+ 5 & ™ ‘i\:\\
‘/ i - -4 L \\\
8 %
N
21 ’
11 [ ’
N
[ o
B— , 78 | ,
N o | b i
O o ==
TESSY e 7
aat S M —
38 o ———DF
0 —}- ——21
- —= - ——30
4 [

i
re

. lﬁ{./_

340

kzmper

- Ersatzteilliste

Blatt-Nr.: Boy___

Ausgabe: §404
B::::Il-l;r. Benennung Sachnummer
Ewngels
- Teile fir Getriebe mit Typnummer 27 923 30.05.00
. 1B0? Gehduse 279 30-05-01.
2 Bog Gehdusedeckel L2rtes 30-05-02
_3Bo9 Kupplungsgehduse rergel 30-05-03
4 B09 ager 27927 30-05-05
5 B9 Schaltwelle 23928 30-05-06
6 BOY _ Gleitstein. . _ (22929 30-05-07
7 Bo9 Durchgangswelle -2?% 30 30-05-08
8 BOY Kupplungsklaue 27934 30-05-09
9 BOY egelra 239 a2 30-05-10
10 BO? Biichse 27933 30-05-11
11 B09 Antaufbiichse . 22 3y 30-05-12
_12 BO? Druckschraube. L 2R7 35 30-05-13
13 B0 Tellerrod 293 30-05-15
14 BO9 _..Abstandshiichse 23933 30-05-17
15 609 Distanzbuchse 23938 30-05-18
16 BOY _Federteller 2#9359 30-05-19
17 B0g _.Druckfeder 23tk 30-05-20
18 BO9. Schytzhilse 279 41 ..30-05-22
19 809 Zahnnabe 295 42 30.05.25
20 B0? Hebel 123943 | 3005-2671
21 BOY Sicherungsring 23 729 | 35%1,5 DIN 471
22 BO9Y Sicharungsring i 72273 ) 50x2 DIN 477 =
23 BOY Sicherungsring L2550 | 72325 DIN 472,
" 24 BOY Sicherungsring | 95375 |"90x3 DIN 472
25 Bo9 Schragkugellager [229¢y 13210 DIN 628
26 BO? _ .. Schragkugellager =~ |z79vs | 3212DiN428
7 BO9 Ri L@nguge,lluger.. e . OFCE6 | 6207 DIN 625
_ 28 BO? ___Rillenkvgellager 2R Fee | 61 DIN 625
29809 Simmerring. T 127447 | 824 N 58x75x12 Goetze
30 BO9 _ Simmerring _1€FF¥S | 824 N 35x72x12 Goetze
31 Boy _1... VerschluBschraube 02%27 | M181 S DINGID
32 Bo9. Dichtring L o5¥e2|18x24x] Fiber T
33 B9 Zylinderschroube dxs6 12497 |M8BI5DIN9I2.8G
[ 34°B09 Zylinderschraubs T 27849 M120DIN9I2-8G
35 BO9 Zyli h 1014 (27 I52) M IOXIS.DIN 912 -8 G
36 B0Y _Zyhinderschraube (12752 M10x25DIN12-8 G
37 BO9 Sechskanischraube C g% 2o2{ M Bx35 DIN 931 m. Mu.
38 BO? .. Federring_ i 2547#18 DIN 7980
39 BO? _Sechskanimutter (2FI51T I MIE DIN 936 -55
_.40 BO?. ~ Federring. . . . #5477 10 DIN 7980
41 B0 Ausschalthebel 17954 9| LW-02.7011. 7, 4

Bei Bestellung einies Gétiiebateiles bitte dia Typnummer dngeben!




Blatt-MNr.: B10Q

/
\hemper| Ersatzteilliste y————y
Bild- u. '
f AUIMmm

Bestell-Nr, Benennung Sachnummer

1 B10 Abstreifer kp!. 224121 LW-07.7016, 1,1

2 B10 Zackenblech kpl. 224161 LW-07.7018.1.3

3 B10 Faderring 03547l A12DIN127

4 B10 Sechskantschraube 23383 M 12x25 DIN 931 m—Mu.

5 B10 Logerzapfen 2409 | LW-06. 7006. 1. 3

6 B10 Scheibe 49791 LW-06. 0580, 1, 4

7 B10 Wickelschutz 21957 LW-04.0479.1. 3

8 B10 Flanschlager 284Fe| 1-120.017

2 B10 Schmiernippel 23374 H1 M I10x) SFG

10 B10 Pendelkugeliager 2%#99] 11208 DIN 430

11 B10 Sechskantschraube 23352) M I2x30DIN931-8G
12 B10 Prefikolben kpl. 224ke8] LW-06. 7005. 1.1

13 B10 Scheibe 19790F LW-06. 0579.1. 4

14 B10 Buchse 19595 LW-06.246.1. 4

15 B10 Kolbenfligel kpl. 2210 | LW-06.7007.1. 3

16 BiQ Héckselmasser 27967 LW-13.0594.1.3

17 B0 Sachskantschraube 232871 M Bx15 DIN 933 m—Mu.
18 B10 Federring 03285] AB8DIN127

19 B10 Winkeigetriebe 22923 30-05-00

20 B10 Sechskantschraube M 14x50 DIN 931 -8 G
N 810 Federring 239831 A 14DIN127

22 B10 Widkelschutz Zov85) LW-06.7038. 1. 4

23 B1O Sechskantschraube 03267] MBA5DIN931-8G
24 B10 Distanzbuchse 20275 LW-06. 2001. 1. 4

25 B10 Vielkeilbiichse LW 06. 57.1




Blatt-Nr.: B11

/
Hemper Ersatzteilliste Pa———TTT
B:sl::ﬂ-‘ltlr. : Benennung Sachnummer
1 B11 PreBkanal kpl. 22247 | LW-08.0787.1.2
2BN Seitenblech Epl. links 222571 LW-08.0790.1. 2
3IBN Seitenblech kpl. rechts Lw-08, 0789. 2. 2
4 BN Rickwand 22225 LW-08.0376.1. 2
5 B11 Sechskantschravbe 05703 | M 16x40 DIN 931 m. Mo,
6 B11 Federring 03308 1 A6 DIN 127
7 BN Scheibe 033371 18 DIN 124
8 BN Lagerungsbuchse vollst. 19797 | LW-09.0667. 2. 4
9 B11 Lagerungsbuchse 1965¢ | LW-09.0477. 2. 4
10 B11 T 40437 | U-U2-F104/4
11 B11 Rillenkugellager o8¥101 6207 Z DIN 625
12 B11 Tragbigel kpl, 223521 LW-09.0798.1.1
13 BN Avfhdngeblech 22230 LW-09, 0386. 1. 2
14 B11 Buchse 1964921 LW-09,0296.1. 4
15 811 Knoten 19543] LW-09.0193.1. 4
16 B11 Trogeisen 21905 LW-09.0192.1.3
17 BN Segment 21953 LW-09, 0385.1.3
18 B11 Aufhdngeblech 2z231| LW-09.0387.1. 2
17 B11 Bolzen 19670 LW-09.0293. 1. 4
20 BN Federstecker oeokB| LW-26.0560.1. 4
21 B11 Laufradbolzen m. Schmiernippef 77875 | LW-09.731. 2. 4
am Splint 04770 | 6x35 DIN 94 St
381 Schmiernippei 7337131 H1 M 8] SFG
24 BN Lagerungsbuchse 19657 LW-09.0478.1. 4
25 Bl Lagerungsbuchse kpl. 17600 b LW-09. 0668. 1. 4
26 B11 Laufrad vollst, (27, gﬂ, 29,30) |22207] LW-09.66,1.2
27 B0} Baeraifung 288k} 1Ix7 - 4 AM
28 B Schlauch 28841 1Ix7 - 4 AM
29 B! Felge 268¢2| for 11x7 - 4 AM
30 B11 Lagerbuchse 17501) LW-09.46,1. 4
Scheibe 08229 LW-09.81.1. 4




ol Blatt-Nr.: g12
/
emper! Ersatzteilliste F——
Bild- .
Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
1812 Pick-up-vollst, 22358 W09, 0664. 2.1
2872 Kanalverschlublech kpl. 22007 | LW-09. 0797.3.3
3l Halteblech rechts 27ab6| FH1-03.732.1.1
4 B12 Halteblech links 27351 FH1-03.731.3. 1
5B12 Zinkenleitblech Zibgo| FH1-03.323.1.2
6 B12 Halbrundschraube 25224 M 6x10 DIN 86 m—bu.
7812 Federring 032800 A6DIN1Z7
8 g2 Sechskantschraube ¢328F] M Bx15 DIN 933 m=—Mu.
9 B12 Federrin 23285] A BDIN12Z7
10 B12 Zinkenleitblach 25498 FH1-03.324.1. 3
11 812 Distanzréhrchen 16%37] FH1-03.232. 1. 4
12 B12 Sechskentschraube 2559 M 10x50 DIN 931 m-—Mu.
13 B12 Federring 03329 A10DIN12Z7
14 B12 Ridkwand kpl. Lw-09. 7033. 1. 2

22305




N’

" Blatt-Nr.: B13

]
hemper| Ersatzteilliste ro—
Beletlgll-::lr. Benennung Sachnummer
1B13 Zinkentrdger m. Zinken 26464 FH 2-03. 609.1. 2
2 B13 Doppelzinken 25| FH%2-03.53.4.3
3B13 Sechskantschraube 03312] M 8x20 DIN 933 m. Mu.
4 B13 Scheibe 244821 8,4 DIN 125 §t
5B13 Fedarring ¢3zes) A BDIN127
é B13 Steuerungsarm 49824 FH1-03 401,1. 4
7 B13 Spannhilse 239961  8x50 DIN 1481
8 B13 Spannhilse 4572681 5x50 DIN 1481
9 B13 Bolzen 198éo FH1-03.730.2. 4
10 B13 Spannhiilse o5 772|  6x36 DIN 1481
11 B13 Spannhilse 4,5x36 DIN 1481
12 B13 Rolle 18930 FH1-03.231.1. 4
13 B13 Sinterbuchse 19097} FH1-03.807.1. 4
14 B13 Steverungsarm vollst. 19032 FH1-03.610.1. 4
(Bild-Nr. 6—13)
15 B13 Aufnehmerscheibe Z6k59] FH1-03. 402.2. 2
16 B13 Sinterbuchse oBoi8|l U-t)4-F1253
17 B13 Abstandbuchse 19457 LW-09, 2054, 1. 4
18 B13 Kurvenscheibe 2bkbo FH1-03.403.2. 2
19 B13 Filzrin? Fi7
20 B13 Rollenlager 30x5x50
21 B13 Gleitscheibe 16845 FH1-02.881.4
22 B13 Sechskantschravbe v393{] MI0x30DIN933-8G
23 B13 Federring 23935 A 10DIN 127
24 B13 Scheibe e5495| 10,5 DIN 125
25 Bi13 Pick-up-Welle 220%6] LW-09.2022.1. 3
26 B13 Spannhilse 2580k 10x40 DIN 1481
27 B13 Lagergehduse . 488cc| FH1-0249.2 4
28 B13 Schmiernippel gz32é]  H 2 M 8x1 SFG
29 B13 Lager (Bild-Nr. 16,19, 27, 28) | 19031 FH1-02606.1. 4
30 B13 Engplaﬂe 48496 FH1-02. 319.1. 4
31 B13 Federrin 03286 A& DIN127
32B13 Halbrundschraube 28224 M6x10DINBS-8 G




Blatt-Nr.: B14

/
‘hemper| Ersatzteilliste P
Bild- v,
Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
1814 Kettenrad 12 Zihne 19659 | LW-02.0481. 1. 4
2814 Rollenkette verstarkt 33701 | M* x 716" 64 Glieder
einschl. VerschluBglied
3B14 Innenglied 12990 for Kette %"x7/16" verst,
4B14 Steckglied vollst. 12941 | for Kette ¥4"x7/16" verst,
5B14 Gekrépftes Glied 42 992] firr Kette 347x7/16" verst.
6 B14 Sachskantschraube M 10x80 DIN 933 m. Mu.
7814 Splint 033211 5x45 DIN 94 St
8614 Auvfnahmeplatte kpl. 22306 LW-02.7035.1.2
9B14 Umlenkzahnrad 44 2 19505 | LW-02.56. 1. 4
10 B14 Sinterbuchse 19k38 | LW-02. 43.1. 4
11 B14 Gleitscheibe 14815 FH1-02.88.1. 4
12 B4 Zahnrad 26 Zdhne 21984 LW-02.0570.1.3
13 B14 Scheibe 4734? LW.02. 2015. 1. 4
14 B14 Federring 034351 A10DIN 127
15 B14 Sechskantschraube O%u5| M10x25 DIN 931 .8 G
16 B14 Sachskantschraube o5pk8] MIOXISDIN 931 -8B G
17 B14 Anschweiimutter M 8 bl.
18.B14 Federring #3285 ABDIN127
19 B14 Sechskantschraube 03287 | M 8x15 DIN 933
20 B14 Fligelschraube 9633 MB8x15DIN 36g - 4D
21 B14 Schutzvorrichtung 22422 | LW-02.7027. 1.
22 B14 Bolzen 49945 LW-02. 2018. 1. 4
;[.l;r Wnrh g fFem !
Y 9
} U lewhzahnrad w. Vselirh. 42| 29420
co
@3 Zaburad - Yuteaky. 2| 29121




272728 “[Hebelrohv
23 2;5 h 'H:bf! Kr:a:

241
23—

-
b “"_/_/ @4y

Pos. k1- 4B : T

Pos. 3,86~29 , 41 - 48

semper

~  Ersatzteilliste

Blatt-Nr.: B15w

Em e bl dmnnged
ﬁra‘ Bl trtrddey,
CUStetr eartn B g

L e er bl 2N,
"?"r’- 2idinaor

e

SKEO, 1522 2X25

// Fe, Z:c//er!e)

Ausgabe: 6404
BeBs'flgll-llJ\.lr. Benennung Sachnummer
Lrkerde
1BI15 Kasten &033 1 31810007 01
__2B15 . Lgﬁerzopfen 27282 1 + 18100 00 02
3B15 ] § mikernipgel ‘ 27283 ASDIN7Y 412 7
 ABIS PaBkerbstift 27855 |-+6x10 DIN 1472 : )
| 5B15 x|-_ Scheibs _ . .| ¢574¢ | 14DIN 1440
_ 6815 | Splimt | 27567 -1— 4x22 DIN 94 St
7815y # ydrofit-Nutring Zzx27x¢ 28033 7| ©VN'20-83
8 B15 s Kolben kpl. (Nr.7 und 9). [._2725% | 31811000 00
9B15) # | . Kolbenstange 28 03¢ B0 M
|10 B15. .. Ansaugventil_kpl. (Nr, 11 y/12) 22 035] - 31812000 00
11 B15 «|  Ventilkdrper 27226 3181200201 .
_12B15 1 Kagelfeder o 28036 | 3181200302
13 B15 o] Kegel . 27zép | 3/8° Il DIN 5401 _ _
_ T4 B15- _O-Ring _ | EF066 [ 22230
15 B15 * [ Ventilhilse - 28288 | -318130 01 01 _
16815 | Ventilstdsse! S 2f o038 318130 02 02 -
17 B15 _Stdsselfihrung | 2f0#2 | + 318130 02 03
18 B15 Ventilfeder . 1 2F037 | + 31813001 04
19 B15) O-Ring | &Foe? |4 7324
20815 ¢ O-Ring V2ross | - 93x24
2 B15 _Deckplatte | 2Feu2 | - 3IBTAOMN O
22 B15 Plattendichtung | 27 0%7 | - 3181400002
23B15 QeleinlaBschraube | @Fo#2| +318140 00 03
| 24815 |  Sachskantschraube. |03288~1—M éx12 DIN 933
2 BI5 ¥ Dichtun 27860 —}-~C 22¢27 DIN 7603
26 B5 % Krafthegel 292%£9 | -31820001 01
27 B15 Sperrstopfen L 28047 |+ 1820001 02
28 B15 Druckfeder .| 28248 |+ 318200 00 03
29 B15 _..Sperrstange - efo 46 | » 318200 00 04
30 B15 Gelenkbolzen  2Po48 | - 318 200 01 05
31 B15 Kolbenholzen  28oud - 318 200 01 06
3285 Scheibe OF3IFEO —1—12 DIN 1440
33 B15 Splint 05475 —1—4x20 DIN 94 St
34 B15 x elenkkdrper kpl. | 29790 318 210 00 00
35815 Gelenkplatte 28053 | 382000201
35 B15 lasche . . . __|&fd50 | <~31821000 02
37 815 1. Nietbolzen____ E€257 | «318210 00 03
] __.Distanzbiichse 28052 | -31821001 04 -
Gewindestift 28 080 | - M 6x5 DIN 551
Distanzblock kpl. 2&os5¢ | 3182010100
FOhrungskappe 2£055 | +318 300 00 01
_ Sechskantschraube 0328 7—1—M Bx1§ DIN 931 3x1 D
cheibe 2£a56 | 318310 00 01 —
Bichse 2E0ST +318 310 01 02
x Hebelrohr Zushb. 222371 318 311 00 0O _
_=|. Druckstange .. _._ . _ | 29292 | 3183200001 o
. Bruckknopf 28058 | + 318 320 00 02
PaBlkerbstift zzg5s oL -3x20DIN1472 2
Hydraulik-Oel ca. ‘2 Liter !~ | SAEI10 _
x| Hochdud-Handpumpe vollst, 27 240 | 318 000 00 00
Dich bungssaty 2x 2 Ixaxt9 34400




Blatt-Nr.: B14

/
hemper Ersatzteilliste py—
Bitd- u.
Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
1814 Qaesenhaken 28032 8197 Lange
2B1é Verschlufiglied 2k ATS ST-04. 7.1. 4
3B1s VerschluBplaits py 44| ST-04.5008.1. 4
4 B16 Federsfuhrdmhr 65 lang ok 423] 1l 2,25 DIN 2076
5B1s Kette 29 Glieder 8 Teilung 23
6 B14 Abstreifer 28083 AS 25-35x7/10
7 Bls Stopfbiichsenmutter Zgeobt| 2.010 000 00 10
8 B16 Dichtung GSM 1 Satz 28082 So-WS 492 G5
9 B16 Zylinderkopf 2800 | 2,010 000 D1 05
10 B15 Zylinder 260631 20100000320
11 B14 Kolbenstange 28pi2| 2201000001 15
12 B14 Fiihrungsscheibe 2805¢ ] 2.010 000 01 25
13 B15 Zahnscheibe 28081 1105 DIN 6797
14 B16 Sechskantmutter 03329 MI10DIN934-58
15 B16 Zylinderboden 28045 2. 010 000 02 28
16 B14 Druckzylinder vollst. 21963 ZL 1-25/220
. Bild-Nr. 6-15
17 B16 Flachdichtring 2795 18x12x1,5 Cu
18 B14 Einschrovbverschraubung 20068 GEB-LM
19 B14 Winkeleinschravbverschraubg. | 28032 WE8 — LM
20 B15 Hodhdruck-Schlauch 2% 790 NW &, H 11x5000
mit beiderseits glatte Stutzen
21 BY4 BUFeI 19842 LW-10.1012. 2. 4
22 B4 Splint 6x65 DIN 94 5t
23 B1s alter 15338 LW-10.7019.1.3
24 B146 Sechskantschraube MI220DIN933-8G
25 Bl4 Federring v35%9] A12DIN127
26 B14 Bolzen 199671 LW-10. 2011. 1. 4
27 B1é Splint 239371  4x25 DIN 94 St
28 B16 Laqerknoien 496351 LW-09. 0394. 1. 4
29 B16 Halter mit Logerknoten 22191 LW-09.7023. 3. 3
30 B14 Bolzen 49936]  LW-10. 2006. 1. 4
3 Bl16 Splint 2525 4x20 DIN 94 St
32 B15 Rolle 19458] LW-10.0480. 1. 4
34 Bl J;‘chmc;'dn'uj 28031) S8 D3géy




18 AY7
11 A7
12 AY7
13 Al7
14 A17
15 A7
16 A17
17 A7
18 A7
1% A7
2 A7
A7
22 A17
23 AT7
M A7
25 A7
26 A17
27 A7
28 A17
A7
30 A7
31 A17
2 a7

.

- Bla#-Nr.: AJ7

“Ausgobe: 4404

i

. Sachnummer
; x’gﬂh <

dewbvmtaliung unten 2274 | LW-02.7104. 1.3

N amu rokir 22121} LW-02.7026. 1. 3

¥ knqpf 233251 M 10 '

- Bue . 76387 LW-02.2115. 1. 4
mdtfader 105vc | ST03. 5005. 1. 4
w? 25 %96} Y3 DIN 125 51

:imntmutta-r 03520 M12DIN934-55

Auh 22097] LW-01. 4005. 7. 3

w.f'ﬁ}rahhe:l 6xlm0 lang Ze 048] LW-02. 6013. 1. 4

Kaische 05 032) A 6 DIN 6899

Drdhtseitkiemme 54 2281 6,5 DIN 741

Faderstecker mit Kette 19801 | LW-02. 0678. 1. 4

. Yerstelthabel 223281 IW-14.7139. 2. 2

Segment 22327 LW-14.7138. 2.2

Scheibe o5500) 17 DIN 125 St

Splint 6 x 25 DIN 94 St

Sechskantschrovbe 833521 M 12 % 30 DIN 931 m. Mu,

Féderring 0356 AT2DIN 127 4

Klinke 19894 LW-14, 1133. 2. 4 /

Sechskantschraube 054p0] M 12 x 45 DIN 931 . Mu.

Druckfeder 40 0R5] L\W-14, 5006. 1. 4

Botzen mit Spannhiilse 20073 LW-14, 6025.1. 4

Hanfseil mit Haken 2001 | LW-14. 6027. 1. 4

Karabinerhaken 272571 B 70 DIN 5299 bi,

Zugdsen : 179011 LW-14,1141. 1. 4

Drahtseil 6x5550 lang P2ooRs | LW-T4.6033. 1. 4

Rolle PZ0FIR| F-U &-A 59/4

Bolzen 287951 12 h 11 x 35x30 DIN 1434

Splint 239391 4x 25 DIN 94 St

Zohnscheibe 22974 | LW 02-4006.3.3

Bolzen 19962 LW 02-2075.1. 4

Zahnschaibe mit Bolzen 22 %z LW 02-7105.1. 3




——— e

™I 1:3}:?‘-‘ f— Blutf
e Ausgabe: g4p4
} Sechnummer
Handbremshebe voil t. Sibra M3 G
gment > -
NMigtbo heibe, Splint M3G-33
Gosté I:;:nr'nif Sahefbip 27397 M3G.3 10
Klinke mit Kerbaify 29390 | MIG-3 1
Mondgeiff ’ |293951 M3G -3¢
achatah! . Distansbudhse 273% 1 M3G.35
Bolgen, Scheibe, Spling ,zmz M3IG.37
Bolen, Sehoibor S af] M3g-a4
olzon, iber-Splint 1293 -3
Hiille (Lénge angeben) M3G-313
Schmiernippel | M3G-314
icherun cheibe | 12 DIN 6799
Drohitse; {Ldnge angeben) M3G.112
Einstecktasche MiG.3 14
Feder M3G-3g
-le.ff(sz éuﬂ;ﬁe’ 29—3‘5




der Reifendu
anzugeben.

——1 w5 DIN 93¢
. A gf&l
E AN 1481

Jis s

[ . .
Bei Bestellung eines Ersatzteiles flir eine S indelstitzwinde ist in jodem Fall
Echmessar (Biid-Nr. 21) und dQ‘l” Bglzondurd»mes'ser {Bild-Nr. 18)

Newe Teile ab Masch.-Nr.:
Wi bei Ladewagen

4818 bei Sralidungstrewsr
15 - A 7204

15-A7V/4
18 - A 70

15- A0
R15- A 702

15 - A 1172505

S . ot
b el W .



|Ersaizteilliste

Blot-Nr.: 850

“Ausgabe: gand

uc 11

wYcte

Shrewer ab 53 ¥4 (1.8 4F)
Y ab 22982 {%.8¢6})

1A+
Ta A20*

. 2 A0

1A
4 A%
5 A20

6 AC
7TA0
8 A0
¢ A0
10 A0

11 A0

12 A20
13 A0
14 A20

15 A20
16 A20

17 AZD
170 A20
18 A20

19 A2D
20 A20

21 A20
22 A0
23 A20

24 A20

Benennung

Sachaummer

e

Al

Schiabestifi-Aufsteckgahel kpl.
1" LDIN’ 9611 Form A
Schipbestift-Aufsteckga al kpi.
1'/s % Fergusan
Drugkfeder
Schisbestift
Spannstift 3x20 Din 1481
Krguzﬁurnilgr kpl. mit Schmier-
nippel u. vier Sicherungsringsn
Sicherungsrin
Schmiernippel B 8 DIN 71412
Rillengabel fir Rohr Ov
Spannstift Connex 10x65
Profilrohr innen Gr. Ov
L&nqe ongeben}
rofitrohr auB, Gr. 1
(Lénge ongeben&
Rillengabel fir Rohr 1
Schutztrichter
Spannband mit Schraybe
und Mutter
Kapps
Sechskantschraube
M & x 8 DIN 933
Kugelhalterring komplett
mit § Kugeln
Kugslhelterring
Kuge! s DIN 5401
Kugellaufring
Innenschutzrohr verschwaifit
mit Anschweifiring und Blatt-
feder {Ldnge angeben)
Schmiernippel A 6 DIN 71412
Blatifeder
Auflenschutzrohr verschweifit
mit AnschweiBring
&dnga angeben}

aliekette

124031 11.10. 00
283321 1.1 00

11686 | 66. 01,00
11487 | &5. 01. 00
42296 | 61,
12 402 11,

12 401 | 62
12k40 | 63
12406 | 11,
1234461
12447778

12444

12408
28ysv
2842

28457
283490

72341 182 96.

23445182 96,
28328164, 01.

2ay 82. M.
g457 80. 30. 04

BR= &
I8 5
888 =

=3
88
2 22

28E

53284163 11.01
28370 |66.07. 00
80. 31. G5

28443182, 36. 00

2840355, 112 03

«4) Kann ersetrt werden durch: Schutrtrichter 125 lang 82. 94. 02

*‘;Konn ersetzt werden durch: Steraratsche

Ly ab 2 820 " 1

’

)
Y
&

- §30

-




- Blatt-Nr.: A21

. Ausgdbe: 4404

#+ gﬁﬁ'\nu ramer

22 s

4 Al
15 A1
15a A21
16 A2l
17 A2

I
v

Sesgerring

. Druikfadpr

Sesgarring
Dichtungsscheibe

Kugel -

Nocked

AuDenfoder

Innenfoder

Schmiernippel
Anlagescheibe
Sparrhiiise

Sperrhiilse fir Ferguson
Druckschaibe
Anlagescheiba

Stohlrolle (nurf. Fergusonj
Nabe §-Zapfwelleranschl.
Nabe f. FerqusonanschiuB
Flanschgabel

' Sternratsche gesamt 1-16 L /8 P O

S €on f

yoeeeuseg

H

SRRERNBRGRBRBRARENER
° :
SRESRRBIBESE

SSREBEGEB

go
£B=388S

12350
12395
12538
28395
42355
13225
13224
43223
A2 341
12383
42384

13241
2830
28337
28404
28 %05
ZB4e?
28 k03




- 'f
£s /ff/ert‘ ; ﬂ/c’cummw/

\
£\
of

g

il R
WSO
e

8L J RN
,2 .r

6

Blatt-Nr.: g22 1

. L]
[
hempey Ersatzteilliste Fe——
B:;:Bd”_l;\:‘r. Benennung Sachnummer
eingebaut werddy  ULO - Levobites
) uco KHoumau
1822 |__Rucklicht-Anlage vollst. - 10280
2822 Blink-Brems-SchiuB3-Kennz.- 7 T -
Leuchte |
3B22 __.Blink-Brems-SchluB-teuchte | . I
4 B22 Zwischenkabel, 3odrig L B0 mmlang
5822 . Anschluflkabel, 5adrig. . . | ~ | 7500'mm lang” "
& B22 . Ersatzhaube m. Schroube . | 2983& Juio 23380 |
7 B22 . .Ersatzhaybe: ©__ 2f8fs2 |
8 B22 Kuae‘l}ompe, Sockel BA15S | . K118
9 B22 Soffittenlampe o Lsao o
10 B22 Kennzeichenschild § 0f 440 ALIE2
11 B22 Sechskantschravbe ] M 5x20 DIN 931
12 B22 ederring A5 DIN127
13 822 " Steckdose, 7 pol,, Mefall_ | 29875 | Typ773 . __
14 B22 . Steckdose, 7 pol., Metal| 1 Typ774 L
15 B22 . Senkschroube. . | | AM 5x35 DIN 63
16 B22 | Dreieckriickstrahler . 10285 | DR 90/S
17 822 Riickstrahlerhglter 170088 U-U1-GI1O4/3 |
18 B22 Kabelhalter 00393 | TALIEZ
19 B22 Rohriroverse gebogen 1034
20 B22 Auvfhénger 1035 )
N 822 Sechskanfschraubs ‘ M 6x35 DIN 931
22 B22 Federring | AsDIN127
23 BZ22 Sechskantschraube : M 10x35 DIN 931 |
24 822 Federring : A10DIN127
25 B22 S Kabeluu?héinger . i 1018
26 B22 Schelle i W 149
27 B22 Montageplatte m. Schutzkappe 101511022
_3p B22 3 Hammer An!aje k/aj. P25




ol Blatt-Nr.: p23
/
Hemper] Ersatzteilliste T
; B:sltl:ll-t;\.lr. Benennung Sachnummer
1 B23* Sduebeshﬂ-Aufsradcgabel kpl. 42403 11.10. 00
1-3/8" [DIN 9611 Form A)
2 B23 Druckfeder 446881 66.01. 00
38 Schiebestift 41489 65.01.00
4 B23 Spannstift 3x20 DIN 1481 10296 | 61.01,00
. 58BN Kreuzc?‘urmmr Gr. | kompleh 42402 11,03.00
w mit Schmiernippel und
] vier Sicherungsringen
. 6B23 Sicherungsrin f240q| 62.03.00
. 7TB2A3 Schmiernippe 12440] 63.22.01
8 B23 SDeig\%qln'rsdwmube M 10x50 2559:| 60,05, 06
9 B23 Klemmgabe! for Profllrohr ov 443421 1.15.00
10 B23 Sicherungsschsibe 26387 60. 66. 00
‘11 B3 Sechskontmutter M 'ID 03324| 60.52. 00
Din934-58
- 12 B23 Profilrohr OV {Lénge angeben) 75.11.12
13 B23 Profilrohr 1 (Lénge an g 75151
14 B23 Sechskantschraube M 0:55 op224 | 60. 05. 07
DIN931-8G
Klemmgabel fir Profilrohr 1 A¥3377 11.16.00

, 15823

* Kann ersetzt warden durch:
Aufsteckgabel mit Klemm-
schraube

74334] 11.10.05




Blatt-Nr.: B24

i
hemper Ersatzteilliste ~osaabo 6403
Bild- u.

Bestell-Nr. Benennung Sachnummer

1B24 Kettenrad {25 Zdhne) 19833 LW-02,0796.1. 4

2 B24 Distanzbuchse 4993¢ | LW-02.2009.1. 4

3824 Yielkeilbuchse 20696 | KEB-.U2-H57/4

4 B24 Sechskantschravbe 03936 M 10x30 DIN 933 m, Mu.

5 B24 Welle (Standard) 22243 LW-02.2003.1.2

6 824 Welle (Frdse) 22215 Lw-02.0289.1.2

7 B24 MNasenkeil o5 778 | 10x8x40 DIN 4887

8 B24 Keilsicherung o306 | ER 10x6x)

9 B24 Rollenkette verstirkt "x716" 45 Glieder

: einschi. Verschlufiglied

10 B24 Innenglied 42990 | fur Kette ¥“x7/16" verst,
11 B24 Steckglied vollst.’ 42991 for Kette ¥"x7/16" verst.
12 B24 Gekrépftes Glied 4248921 fir Kette ¥"x7/16" verst,
13 B24 Distanzbuchse 49939 LW-02. 2009. 1. 4

14 B24 Kettenrad 194550 LW.02.0476.1. 4

15 B24 Vorlegeplatte 27906 LW-02.0795.1. 3

16 B24 Welle 21934 Lw.02, 0290.1.3

17 B24 Nasenkeil 05774 10x8x40 DIN 4887

18 B24 Rillenkugellager vg Mo | 6207 7 DIN 625
19 B24 Logergehduse 21958 Lw-02.0472.2. 3
20 B24 Flachrundschraube M 12x35 DIN 603 m. Mu.
21 824 Federrin 03547 A12DIN 127
22 824 Schmiernippel 03313 M1 MBxl SFG
23 B24 Sechskantschraube M 12x130 DIN 933 m. Mu
24 B24 Flanschiager vollst. 23047 ST-Dé. 6022.1. 4
25 B24 Flanschlagergehduse epesil 1120 016
26 B24 Pendelkugelloger ¢F¢58]1 11 207 DIN 630
27 B24 Sechskantschraube ppé55] M 12x35 DIN 931 m, Mu.
28 B4 Schmiernippel #3348 H 1 MI10x1 SFG




17

e

htrieb ~ 2 Walzen

; etriebe INr: angeben) Blatt AQ9
/ ricbeplatte 2U-U1-F8
] skantschraube M 16x30 DIN 933 . B{%"
i} & ring ATe DIN 1D i
' o i 77 DIN 125 S
1L keil ot2 U - -
‘ M 8xé> DIN 3T mg §
ring A8 DIN 127 -
i ollenkeHerers!. I47xIN67 verst.
‘ fiir Kette 3/4x7/T6™
1237 i fur Kette /37718
11912 [Gskrdpttes Glied tir Rette 3771
0; nirighswalle Tor Streuwerk ST20-UT-G 828
a i T0x8x40 DIN 6887
54 BC ntschravbe M_y%2x30 DIN 93T m,
1 7F2 erTin ATZzD 27 o
o ing-Pendellager ] DIN 430
X1 ‘ i 22. 1. 4
ASAA 1Y nra Zihne -U2.H53
PRAL echskant g 10x25 DIN 933 m;
[} B rri 10 DINT27
h Stz2U.TU4-F
ER PR h 1 S - -
X MIZDIN3t5g - 4B
Fif BREeIP WMl arsbcraumg. Ak 44
Ab Macsh Ne. 64585 die
Ab Masck wr, (448102 1,5 +YEe
¥ e [/ y £ FIe3 7
a“:fus: ‘7,_ : AY
£ {3 g!(:
5 Virnsh &4 ed
Ab Masch Ni. E475Y
o {ailely 2 S 21
- ‘_‘____1%_4“ ] Yy AOYPI 50
' ggh i & & A48
Al H'l.u‘. Nee £53073 meue
[’ [4
s YA
3 3¢
P :
% & i



Ausgabe : 630¥

.

Lagerbolzen
Kette f
Scheibe
Sicherungsring
miernippel
Feder (15x5;: 195
Kettensponner {B

Lagerbolzen
Sniint
Schgi%?
Hakenschraube
__Sechekantschroube

Federring
Schmierni

r
TN 933 - 81

M 8x1 SFG
0. G021, 1.3
TN 330
REB -U 4 - A
U - U 4-F B84/4
w15 DIN 931 m. M
DIN 127 !
REE -U 4. F a3k
U-U4-HI12V4 |
oo LN 4 ‘

7 DIN 6%

pel

« ] —

P
Lager;
n

D [ % e 0% b
hX
L=

Federring. .

[ Pt DS T

——{

—4 ALY
2]

?%

o
I
[

LN

[ 1% 152

St 2 U - U 4.F J0/4

Je dkom oo
y4dL6 .fe.inuje-uhilf& rec s
f q20wAT  LPEES
pecked AL ons Lrése

3 boch Z:'LMM ab Mesch N 54600] i




Behennung

-Scharnierbock
charniérbock
Begrenzungseisen
Val ' geckung vollst,

‘

wecc

‘Walze
Biigal
Flachrundschraybe
Brett

E4=

= =

Wclzenabdeckung vollst.
1 Walze

Bigef

Spritzschutz vollst.
Sponge

Brett

Schutzblech

wn wIn
- =

~

s i iy
- g




Getriebepl
Sechskantschrg
Federring
. Scheibe
7. B Vielkeilbuchse
Sechskontschraube
1 Federring
5 {35~ Rollenkeétte veret.

: + VerschiuBglied
' ifo Innenglied
3w Steckglied
‘36 Cekrdpfies Glied

SF v Antrigbswelle fir Streuwerk

1 Nasenkeil
Sechskantschraghe
Federring

> Ed Ring-Pendeltager
¥} 78 Flanschlager
Y3 Zahnrad 35 Zdhne
Sechskantschraube
. Federring

172 Schutzkasten
115" Schotzkasten
Fligelmutter |

St2U-U1-696/3

M 16x30 DIN 933 - 8
Ate DIN 127

17 DIN 125 !
St2U-U-2-8 80/&@@;
M Bx45 DIN 931 m.

AJDIN 127 . Y
3/4*x716* verst. 106 C{}q

fir Kette 3/4x7/16" vertl
fir Kette 3i4x7l'16” vefato g
fiir Kette 3/4x7/16" ve
St2U-U2-% 628
T0x8x40 DIN 6887
M T2x30 DIN 731 m.

A 12 DIN 127

11207 D(IJN261]304

ST-08. 6022. 1.
St2K-U2- 423

M 10x25 DIN 933 m. {




Strelwerk (23487
23482
10404
40 koy
" 11961
Ci&ink 2 Folir 18274
"pechskantschroube 03287
Fe‘derring 03285
Haken fiiy Streuwerkversch|uf |27 2éé
Kettenrad 20 Zdhne 17443
Nasenkei 05798
Flonschlager o35 d . . 1.
Pendelkuge“qger eFesel 11207 DIN 630 .
Sechskantschraube 08 %5 1 M 1230 DIN 933
“Federring 035471 A 12 DIN 127
Lagerzapfen finks 105871 S12U.U4-054
chneckenwaiza 585 | St
Lagerzapfen rechts 46588 | St
- 'Flansd_\foger o 5301 ST.
P_endelkugeHc:ger ed553 1
Sechskanfschrqube o53eF
chmiernippel £3343
Sprifzbiecﬁ f-300¢er Breche 11745
Sechskantschraybe 03342
Anschraubeisen 11442
. Scheibe . . o344y
Zwischenstrebe fiir Streuwerk | 17 144
: Sechskonrschmube 06330
. dcheibe 056 1o
. Schmiernippel 03284
: Keffen;ponnerbolzen _ 15031
Kettenspannerrolle APy .
Vierkantmutter . [07293
cheibe 0549h
P Linken forechtedr. Schu A05F2
 Schneckenfligel links 4o ¥9¢
Schn‘eckenﬂiigel rechts A0562

Zithey £ luksdr. Schn. 1059¢

PTLDOBYG
BRI RO RO RO

17
LVE==Fv oY

Teoozwry
Dy

—

i Trmx
W-dc:—fI

wren -
o
LSRN ] jw)

)Vc'u_rg ffreuw - . o3

. Sprifaseh. f- {?Gi?'cr _Rr 22859

o Tl




Blatt-Nr.: 830

7
semper! Ersatzteilliste ro—
BeBs'f[:“-i:lr. : Benennung Sachnummer
1 B30 Bremswelle rechts 22151 LW-14,7140.1. 3
2 B30 Gegenstick og150] BA-01. 400. 1. 4
3 B3p Bremshebel ey 153 BA-01.401.2. 3
4 B3p Zwischenstiick vias% | BA-01. 402.2. 3
5 B30 Federring 23308 A 16 DIN 127
6 B30 Sechskantmutter 03310 | M14DIN 934 -55S
7 B30 Bremswelle links 221520 LW-14. 7141, 1. 3
8 B30 Lasche 19851 LW-14.1034. 1. 4
? B30 Bolzen 20p05 | LW-14. 2111, 1. 4
10 B30 Scheibe 05496113 DIN 125 St
11 B30 Splint 054 75] 4x20 DIN 94 St
12 B30 Kupplungsklave . 22804 Su-L6 - A 64/3
13 B30 lavenkupplung 15083 SU-U 6 - £ 15/3
14 B30 RotguBbuchse 21001 | Su-U 6 - A 63/3
15 B30 Schmiernippel 23343lH1 x M 8 SFG
16 B3D Sechskantschraube 03 936] M 10x30 DIN 933 m—Mu.
17 B30 Feder 20575lU6-A D
18 B30 Scheibe 95543136 DIN 126
19 B30 Kupplungshebel 15080 SU-U 6 - A 14/3
20 B30 chraube 073001 SU-U 6 - A 69/4
21 830 Federring 235691 A 12 DIN 127
22 B30 Scheibe 254413 DIN 125 - St
23 B30 Gleitstinck p7249|5U-U 6 - A 65/4
24 B30 Seil 6 Lange angeben
25 B30 Drahtseilklomme 04228 16,5 DIN 741
26 B3¢ Sachskantschraube 0565F M 12x40 DIN 933 mMw.
27 B30 Kausche 05032 A 6 DIN 6899
28 B30 Schaitung vollst. 222971 LW-14, 6029. 1. 2
29 B30 Schaltplatte kpl. 22153 LW-14,7143.1. 3
30 B30 Schaltstange 22154 | LW-14,7144.1. 3
31 B30 Rickhalter 20925|5U-U 6 - A 87/4
32 B30 Druckfeder 20587 U-U 6 - A 44/4
33 B30 Flachrundschraube o555k M 8x55 DIN 403 m.Mu.
34 B30 Scheibe 20927 | SU-U 6 - A 88/4
35 B3 Schaibe 2549013 DIN 125 St
35 B30 SpannschioB 15035 |U 6 - A 30/3
37 B30 Schalthaken 15084 1SU-U 6 - A 37/4
38 B30 Splint 03937 | 4x25 DIN 94 St
39 B30 Scheibe 05%495110,5 DIN 125 - 5t
40 B30 Zugfeder oh19h|U 6 - A 45/3




Blott-Nr.: g31

/
iemper Ersatzteilliste T
B:;tlg(l_‘;r. Benennung Sachnummer
1 B3 Schutzblech for Triebachse Zogs7{ SU-U & - A 94/4
28N Antriabskettenrad 12 Z&hne  |27404] U-U 6-B 113/4
3 B3l Antriebskettenrad 11 Zghne 209871 SU-U 6 - A105/4
4 B31 Federring 73549 A12 DIN127
5B31 Scheibe 254%] 13 DIN 125 5¢
6 B31 Lagerplatie 2og6? | SU-U 6 - C553
7 B31 Sechskantschraube 05400 | M 12x45 DIN 931 m. Mu.
8 Ba1 Pendelkugellager r7+58| 11207 DIN 430
9 B31 Stellring 20843] SU-U 6 - A70/4
10 B3N Sechskantschravbe 03352 M 12x30 DIN 933 m. Mu,
11 B3 Flanschlager 03058 exop? | ST-06.6022.1. 4
12 B31 Schmiarnippel ~ “** * 244 p3 24 H1 M 10x] SFG
13 B31 Rollenkstte verstdrkt U4-18-24/2
: sinschl. VerschluBglied !Gliederzahi angebenl)
14 B31 Innenglied 12990 | tor Kete ¥ *x7/16" verst.
15 B3 Steckglied vollst. 12981} fir Kette %4"x7/16" verst.
16 BN Gekropftes Glied 12792 | fir Kette %*x7/16" verst,
17 B31 Triebachs-Welle SZ3-355t-Ué&-A&0/2
18 B3 Nasenkeil 05801 10xBxé0 DIN 6887
19 B31 Keilsicherung 03408 10xéx]
20 B31 Schutzkasten 228821 SU-U 6 - A13/2
21 B3I Sicherungsring 05535| 20x1,2 DIN 471
22 B31 Scheibe o550 ) A 21 DIN 125 5t
23 B31 Kettenspannerrolle o296 | SU-U 6 - B 59/4
24 B3] Bolzen 207243 SU-U é - C 58/4
25 BN Grundplatte 22775| SU-U 6 - C 51/2
26 B3] Federring ohPoy | A 20 DIN 127
27 B31 Sechskantmutter 06199 | M20DIN 934-55
28 B Schmiernippel e3261] H1 M éx1 SFG
29 B31 Sechskantschraube 03352 M 12x30 DIN 931 m. Mu.
30 B31 Federring v3265| A B DIN 127
31 B31 Sechskantschraube 23312 M 8x20 DIN 931 m, Mu.
32 B3] Sechskantschraube 25659l M12%40 DIN933 -8 G
33 BN Scheibe ) 05470 R 14 DIN 440
) Kettenrad mit Buchse #3| SUU 6 - A18-33/3
34 B31 Zihnezahl angebenl
35 B31 Grundplatte 20415) Su-U & - B 52/2
Kellewrad 2= 19 15089
" ‘ 20 15089
# 21 15090
" 22 45 031
“ 23 15092
" 2% 45093
; 25 7509
" 2¢ 15095
v 27 75094
" 28 15097
" 29 15098
* 31 15094
n 33 45 400
v 35 15904
" 3% 15 102
13 29 15423




7

Biatt-Nr.: B 37

. [ ] -
/ o "
iermper Ersatzteilliste r——
st'*led”_l;\'lr. Benennung Sachnummer
gB32 Speth Tricbachse 21728 4233. 21.00
1B32 .__Gahduse Oberteil 26987] M3ISI /1A 00000 |
2 B32 —$3ehduse Unterteil 2895¢] M351/2A
3B32 __idmltf.aluusL 2895z M3IN 74C
4 B32 Decke 208581 M351/A0
5 B32 upplung 289591 MIS /LT F -
6 B32 Schetbe 2840 | M3IN/8
7 B32 istanzring 269461 M351./9
8 B32 istanzbiichse ze962] M3INN/1TLE
9832 — Schalffinger - 289531 MISI/IZF
10 B32 Schaliwells 28964 351/18F
1y B32 Schalthebel 28945 M351 /19 E
12 B32 ndexplatte 2896 351 /31 F
13 B32 Achsrohr mit Flansch 28987 B /AacC
14 B32 ] 28 948 3B/ 29 C
15 B32 t 28949 351 /28 C
16 B32 sschild 28 930 3/./38C
17 B32 r 28 71 351 /36 C
18 B32 ‘ 2847 M 351 /32
;3 ggg | ___Bremshehel 28923 m gg] }’ 35D -
) r_._B.r_eltns}::_o.lzgn 28874 1/3E
21 B32 | Bichse 28975 | M 351 /34
22 B32 Radbolzen 289%¢ MBT/23F
23 B32 28912 | MBT/H/D
24 B32 Ruckzugfeder 26978 M351/37F
25 B32 tstanzbuchse. 28979 | M 35T/ 0F
26 B32 utmutter 28980 | MIST/40ETTT T
27 B32 | " Sicherungsblech 28981 | M3ITTAE -
28 B3? Stirnritzel 28482 Gvst 4137TE
29 B32 Stirnrad 28483 Gvst 413720
31 B3 o s welle A R
i 20985 v§
32832 J|—Kegelrad ZE987 | Gst 311 /2 E
33 B32 Sicherungsring 05534 | 16x1 DIN 471
34 B32 Sicherungsring__.____ |e5397 1 30x1,5 DIN 47)
35 B32 herungsring ¢370% 35x1.5 RIN_471
36 B32 cherungsring 12228 1 55x2 DIN 471
37 B2 harwngsting 28948 70x2.5 DIN_471
38 B32 | Sicherungsring 555 ko 72x2.,5 DIN 472
40 832 S:merungsrmg 277321 N0x4 DIN 472 |
39 B32 Simmerring mit Staublippe | 26554 | 49x72x12
41 B32 Simmaerring mit Staublippe 28955 ] 90x115x13




n.._.i !’

TR

U

[|

sWs 7

N S

—

— 3

izmper

-~ Ersatzteilliste

Blatt-Nr.: g3z

Ausgabe: 6406w

Bild- v.

Béstell-Nr. Benennung Sachnummer

42832 Sprengring 28936 | sw 38 seegey

by | —Sorepinna- 1 S 100 DIN 3417
Fengring 769348 ] Sp

45 B32 _D‘laﬂ?%l 289531 18x24x] Fiber

46 B3?2 VersEﬁluiisEraube o3 k37| M 18x1.5 DIN 910

47 B32 __spiral-ofitt {schw, Ayst] 2£947] 5x32 Prym

48 B32 ugel 28966 | 9525 mm 1l DIN 5401

49 B32 | Druckfeder 28550l 2,5x600; 5 Gg, DIN 2089

50 B32 1 cfade 78757 1559 9 Gg. DIN 2089

51; B32 289351 16014 DIN

52 B32 R 28935] 6014 N _DIN 625

53 B32 Rillenkugellager 2829% | 6211 N DIN 625

54 B32 Ki 02obb DIN 825

55 832 na-Ngdelkédtig 28045 ( 32x39x'|8 eteilt

56 B32 Lager (Timpken) XTSI

57 B32 - Schmiernippel 13328 H 2 M 10x1 SFG .

58 B32 Sschskantschraube 26 7391 M 12x40_Din 931 - 10K

59 B32 ~Sechskantschraube p3352| M12x30 DIN 931 My.

60 B32 achskanfschravbe 28937 12x40 D h 933:10K |

81 B32 " Senkkopfschraube 28452 _

62 B32 ..,....ZY? négr nnfschrmlhp 28551 M 8x25 INEUS.X R

63 B32 inderkopfschrau 24 94| _M 8x45_INBU!

64 B32 ylinderkopfschrgube m, My. | 287671 M 10x70 INBUS x ZN

65 B32 yhinderkoptschroube 289521 M 10x90 IN x ZN

&6 B32 ylinderkopfschroube m. Mu_ | 229%3] M 10x130 INBUS x ZN

67 B32 I 23984 MT4DIN934-53

68 B32 E 1378 | ABDINTTZY

69 B32 Federring 03435] A 10 DIN 12/

70 B32 _“eggrring e gi7] A 12 DIN 127

71:B32 Federring v3983] A 14 DIN 127

72 B32 Niet v3312] C4x10 DIN 7338 Cu |

73 B32 Jpenschlld -

74 B32 ___Halbrundkerbnagel 28473 2xé DIN 1474




B33

olfle Blatt-Nr.:
hemper] Ersatzteilliste —— 0
usgabe:
Bild- v.
Befsfell-Nr. Benennung Sachnummer
1 B33 Rohrbiigel vorn 22081 | LW-26.0770.1.3
2 B33 . Rohrbigel hinten Z2o02 1 LW-26.0771.1.3
3 B33 Kette 12 Glieder 6 DIN 763
4 B33 Drahtseilklemme 47605 | LW-26.0283.1. 4
5B33 Drahtseil 62750
6 B33 eder 07985 LW-26.51.1. 4
7 B33 Seitenwand rechts vollst. 223561 LW-26.0661.1. 4
8 B33 Seitenstrebe 22000 | LW-26,0769.2.3
9.B33 Seitensirebe 21798 | LW-26, 0746, 2,3
10:B33 Seitenstrebe, 21997] LW-26.0765.2. 3
11,833 Brett A7 446]  LW-26. 0466. 1. 4
12:B33 Brett 19447 LW-26.0467.1. 4
13:B33 Brett 49648 | LW-26.0468.1. 4
14'B33 Brett 667 | LW-26. 0469.1. 4
15:B33 Brett 4§ é50] LW-26.0470.1. 4
16:B33 - Brett 19651 LW-26. 0471. 1. 4
17:B33 Seitenwand links vollst. 22355] LW-26.0650.1.1
18:B33 Seitenstrebe 219971 LW-26.0768. 2.3
19:B33 Seitenstrebe 21996] LW-26. 0764. 2.3
20:B33 Brett 196k0 1 LW-26. 0460. 1. 4
21:B33 Brett 196611 LW-26.0441.1. 4
22:833 Brett 196421 LW-26. 0462. 1. 4
23i833 Brett 49663 LW-26. 0463. 1. 4
24iB33 Brett ATEkR|  LW-26. 0464.1. 4
25833 Brett 18445 | LW-26. 0445. 1. 4
26!B33 Flachrundschraube o5551] M 8x35 DIN 403 m. Mu.
27:B33 Seilfohrung 1528 LW-26.0772.1. 4
28:B33 Splint 25485| B8x55 DIN 94 St
29'B33 Federsplint er1i8| U-U11 F 55/4
30:B33 Ringfederbolzen 20058 LW-26.5005.1. 4




Blatt-Nr.: B34

L] L 3
/
emper] Ersatzteilliste S
Bild- v.

Béstell-Nr. Benennung Sachnummer
1'B34 Vorderwand gesamt 22375 LW-26.0760.1.1
2 B34 Zwischenstrebe vorn 2r924] LW-26.0264.1.3
3 B34 Versteifungsblech 27948] LW-26.0360.1.3
4'B34 Rickwand gesamt 22386 LW-26.0761.1.1
5B34 Zwischenstrebe hinten 21930 LW-26.0274.1. 3
6 B34 Ringfederbolzen 2vo58] LW-26.5005.1. 4
7.B34 Ring ovész | A1x32x4,5
8,B34 Sicherungsbolzen kpl. 15223 LW-26.0773.1. 4
9.B34 Sicherungsbolzen A0y | LW-26.0282.1. 4

10 B34 Federstecker opok8| LW-26.0560.1. 4




FHemper g

LADOMAT

JUNIVERSAL

FRASE-

Achtung!
Ausiauf schalten.

Zaofwelie " eiischal

Achlung /

Beirn Slalidungalreu&r un
dingt Gelankwelde vom Yor-

Nur im Sliﬂstgnd sz-_L____B
. Achtung! . .
Nicht dre gagz'gqsuéharga;'ga__g

ol
Betreter Ao adierne +—10
L verbofen .l

Achtung - Sehr wichtig!

£ Auf fesitn YerschiuB des Sireuwarkes. ] 7

2 Hachstiodumg - - ..-- -

uSw.

STANDARD

Achtung !

Vorschub rar bei loufender+—— ff
Meschine versiellen.

Sxstern Roiser 2BP

. Ruslandspolenfe

: 7~
o:: e ﬁ{ oie f;frdl yohfnﬂ—_

23 13——@

” Band] >

?ot

|

chlung !
z portbadken kella 5—7— TV
imz:;;f f?' ann?en. | Pendalmelle Zl;/:‘-g -
Bei arfordarl. Kuraunng | 77 Lo~~~ -~ o
N
R——e=LE Achtung
Toil 1 auf Streunarkgelriol
Tail 2 ouf Yors triebel ator
MNoheres siehe Bedie ... | Moschinenschravbe Hit. ...

ichern durch Federring. -

Blatt-Nr.: B35

]
hemper Ersatzteilliste Fo—

B:s‘flzl-‘;\'!r. Benennung Sachnummer

1 B35 Kemper” Gréfle 2 Shako | 44010040

2 B35 Kemper® Gr&fie 1 o485 |  650x185xB2

3 B35 Lodomat” 297861 650x100x82

4 B35 Universal” A440k | 650%100x82

5 B35 «Fréise” 4422 |  400x100x82

6 B35 «Standard” A4403 | 600x100x82

7 B35 Etikett ,Achtung ... .I" ApACh §t-00. 5012. 1. 4

8 B35 Etikeﬂ »Achtung ... .I" 49796 | LW-12.059.1. 4

9 B35 Etikett ,Achtung ... .I" 19786 LW-12.0576.1. 4
10 B35 Etikett ,Achtung ... .1" op 515 | ST-00. 5014.1. 4
11835 Etikett ,Achtung ....1" v8s14 | ST-00.5013.1. 4
12 B35 Etikett A0297 | LW-12.0599.1. 4
13 B35 Etikett ,DBGM* Ac288 | LW-12,0596.1. 4
14 B35 Etikett .3 atd”® 05934 ST-00.5021.1.4
15 B35 Etikett A7 LW-12.0575.1. 4
16 B35 Etikett ,Achtung ... .!" 4289 LW-12,0597.1. 4
17 B35 Etikett ogsté| ST-00. 5015, 1. 4
18 B35 Etikett A2290 | LW-12 0598.1. 4
19 B35 Etikett ,Achtung ....1" 402921 LW-12,5000.1, 4
20 B35 Abziehbild .4 t | es9r2|l LW-12.5001.1. 4
N B35 Abziehbskd 3,2 t* 5948 LW-12.5002.1. 4
22 B35 Ersatzlack ,GrOn”
23 B35 Ersatzlack ,Gelb”
24 B35 Ersatzlack ,Rot”
25 B35 Ersatzlack ,Schwarz”
26 B35 Getriebes! (Lir. angeben) SAE %0

Criginal Kemper-Lacke kénnen in Dosen zu je 0,5, 1,25 kg
oder auch in Sprohdosen geliefert werden.




